[image: image1.png]

 众智设计——选择众智 选择品牌！                       www.xmvi.cn改变从此刻开始！

标志设计委托合同书

甲方：

乙方：厦门众智广告设计有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，就_______标志设计事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、委托之事项：

甲方委托厦门众智广告设计有限公司为其公司设计标志   个，公司产品商标   个。

二、委托设计费用：

公司标志设计单价为人民币_______元，公司产品商标设计单价为人民币_______元；

总价为：人民币______________元，（大写：______________________）

三、付款方式：

1、甲方需在合同签订之日起两个工作日内将委托设计总费用的50％通过现金方式或银行转账到乙方公司帐户（乙方收到甲方的银行划帐凭据后作为标志设计的开始时间）。

2、标志设计完成后，甲方需在三天内签名或盖章确认（以传真方式确认同样有效），确认后甲方应当即支付标志设计费用的全部余款。

四、乙方设计作品的时间、交付方式：

1、乙方需在七个工作日内设计出甲方公司的标志初稿。单个标志设计完成的时间为15个工作日左右。

2、乙方以电子稿交付方式交付设计的作品，乙方在收到甲方余款结清后的有关凭据后一个工作日内通过网络或邮寄的方式把标志电子稿交予甲方。

五、知识产权约定：

1、 甲方在未付清所有委托设计费用之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。

2、 甲方在付清所有委托设计费用之后，乙方设计的作品著作权及相关知识产权归甲方所有。

3、甲方在余款未付清之前擅自使用或者修改使用乙方设计的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任。

六、双方的权利义务：

甲方权利与义务：

1、甲方有义务提供有关企业资料或其他相关资料给乙方，甲方有权对乙方的设计提出建议、思路、修改意见，以使乙方设计的作品更符合甲方要求的文化内涵。

2、甲方应及时对乙方提交的设计稿进行确认，若甲方在收到乙方设计稿3日内未有提出书面修改意见，视为甲方对设计稿确认。

3、 甲方有义务按照合同约定支付相关费用，在甲方未付清所有款项前，甲方不得使用设计作品；未经乙方同意，甲方不得复制乙方交付的设计产品或向第三方转让或用于本合同外的项目；如发生以上情况，乙方有权索赔。

乙方权利与义务：

1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料或其他相关资料供乙方设计参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

3、在甲方付清所有款项前，乙方对设计的作品享有著作权，有权要求甲方不得使用该设计作品：

4、乙方需按照合同约定按时交付设计作品。

七、违约责任：

1、甲方在设计作品初稿完成前终止合同，其预付的50%费用无权要求退回；甲方在乙方作品初稿完成后终止合同的，应当支付全额的设计费用。

2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。
八、争议的解决与合同生效：

1. 本合同执行过程中如发生纠纷时，双方应协商解决。协商不成时，提交乙方所在地的人民法院裁决。
2. 若双方无法协商解决争议的，通过诉讼或仲裁解决争议时，主张权利的一方可以要求对方依本合同承担义务、违约责任，同时可以要求对方承担因主张权利而产生的合理费用，该等合理费用包括但不限于因主张权利支出的车旅费、住宿费、调查取证费、公证费、律师费等。

3. 本合同未尽事宜，双方应当及时协商并共同签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
4. 本协议书一经双方签章则立即生效。本协议书一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

甲方全称（盖章）：
乙方全称（盖章）：厦门众智广告设计有限公司

法定代表人（签字）：
法定代表人（签字）：
收款人：厦门众智广告设计有限公司
开户行： 厦门建行松柏支行
账号：3510 1584 0010 5250 2270
签署日期：      年    月   日

厦门众智设计 www.xmvi.cn   TEL：0592-5167500  设计总监：陈文杰 130 0390 9088   QQ：252076015

[image: image1.png]